men ecclefie de Chetham predi&t. tam in deftinacione quam revocacione canonicorum

de Ledes per priorem de Ledes, qui pro tempore fuerit, pro fue libito voluntatis quam

eciam in admiffione eorundem per nos et fucceffores noftros perpetuis temporibus modo

et forma fuperius annotatis, per omnia et fingula faciendis ratificamus, et auétoritate

ntificali confirmamus, hujufmodique deftinaciones, revocaciones, et admiffiones futu

fis temporibus faciendas effe declaramus premiffaque omnia et fingula omnibus et fingu

lis quorum intereft feu interefíe poterit in hac parte notificamus per prefentes. In cujus

rei teftimonium prefentem pagiham figilli noftri munimine dignum duximus roborare.

Dat. apud Bromley xi. kalend. Decembris, anno domini McccxvI.—E Regiff. jabann.

Fiſher, f.88. b.
º

Confirmatio ftatùs cuftodis de Chetham per capitulum Roffen.

UN: fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam litere prefentes per

venerint, frater Hamo, prior ecclefie cathedralis Roffen. et ejufdem loci capitulum,

falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, nos literas venerabilis pa

tris domini Thome, Dei gracia Roffen. epifcopi, non cancellatas non abolitas, nec in

aliqua fui parte viciatas, figilloque fuo fignatas infpexiffe et intellexiffe fub eo qui fequi

tur tenore. Univerſis ſanéte matris eccleſie filijs ad quorum noticiam preſentes litere per

venerint, frater Thomas, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fem

piternam. Noverit univerfitas veftra quod ecclefia parochialis de Chetham, noftre dioc.

religiofis viris priori et conventui monafterij de Ledes, Cant. dioc. fuerit et fit ab anti

quo canonice appropriata, et cetera, ut in litera precedenti fuper di&to ftatu continetur,

nos igitur ad peticionem religioforum virorum de Ledes prediét. pro ipforum quiete fù

tura, et ne ipforum ftatum futuris temporibus contingat in hac parte revocari in dubium,

omnia et fingula in venerabilis patris literis fupradi&t. ftatum ipforum quo ad ecclefiam

de Chetham predi&t. qualitercunque contingencia contenta, et per eundem patrem in

eifdem literis ratificata et confirmata quatinus in nobis eft confirmamus, perpetuis tem

poribus obfervanda, rataque habemus pariter et accepta. In cujus rei teftimonium

figillum noflrum commune prefentibus duximus apponendum. Dat. Roffe in capitulo

nöftro 11do. kalend. Decembris, anno domini fupradi&to.—E Regi/?. jobam. FÜber,

f. 89. b.
Confirmatio
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Confirmatio appropriationum ecclefiarum de Chetham, Lamberherft, &c.